

Valtuustoaloite / Kaupunginvaltuuston kokousten tallentaminen, valtuutettu Viljo Lehmusketo, Raahen vasemmistoliiton valtuustoryhmä

Kaupunginhallitus 24.01.2022 § 34

1074/00.01.04/2021

Valmistelija Va. hallintojohtaja Ritva Mattila

Valtuutettu Viljo Lehmuskedon esittämä Raahen vasemmistoliiton valtuustoryhmän valtuustoaloite 21.6.2021:

Vaalikentillä esitettiin, että Raahen kaupungin valtuustokokoukset videonnin jälkeen tallennettaisiin muutamaksi kuukaudeksi, jotta niihin voisi tutustua.

Idean esittäjä kertoi, miten hän seuraava entisen asuinkuntansa Kemijärven valtuuston kokouksia. Ne ovat tallennettuna pidempään. Kun kokoukset usein ovat jopa 6 tuntia pitkiä, ei niitä useinkaan kerralla jaksa katsoa, mutta tallennuksen avulla voi seurata silloin kun on aikaa.

Tämä lisäisi kokousten seurantaa. Tiedossa ei ole, kuinka monta kokouksiamme seuraa suorana, mutta arvio on muutamia kymmeniä. Samoin arvio on, että kokousten videoinnit poistuvat melko nopeasti.

Jos haluamme saattaa raahelaisten tietoisuuten, mitä kokouksessa päätettiin, yksi ratkaisu olisi videotallenteen säilyttäminen muutamaksi kuukaudeksi.

Vasemmistoliiton valtuustoryhmä esittää:
uuden valtuuston 2021, heti elokuun kokouksesta alkaen, säilytetään kokousten videointi kuukausiksi.

Va. hallintojohtaja Ritva Mattilan vastaus 19.1.2022:

Vasemmistoliiton valtuustoryhmä esittää, että uuden valtuuston elokuun ensimmäisestä kokouksesta alkaen videot kokouksista säilytetään kuukausia.

Valtuuston kokoukset ovat julkisia ja niitä voi tulla seuraamaan kokouspaikalle tai katsoa striimaus omalta kotikoneelta suorana lähetyksenä. Kokousten päätöksiä voi käydä katsomassa kaupungin nettisivuilta.

Nykyistä hyvää ja edullista käytäntöä ei ole syytä muuttaa.

Esittelijä Kaupunginjohtaja Nurkkala Ari

Päätösesitys Esitetään kaupunginvaltuustolle:

Annetaan valtuustoaloitteeseen va. hallintojohtaja Ritva Mattilan valmisteleva vastaus.

Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi.

Päätös

Asia palautetaan uudelleen valmisteltavaksi.